جشنواره
تئاتر اســتانی گفت: از فروردین شیوه نامه جشنواره را برای استان ها فرستادیم و امسال جشنواره های استانی
از ۲۰ مهر در اســتان فارس آغاز می شوند.سپس نشست خبری جشنواره نمایش های آیینی سنتی با حضور

هادی مرزبان برگزار شد.

رونمایی از پوستر جشنواره استانی در نشست خبری جشنواره آیینی
سنتی!

شنبه 27 مرداد 1403 12 صفر 1446 17 آگوست 2024

4

در شرایطی که تکواندوی ایران نتایج درخشانی را در المپیک پاریس رقم زده است، حاشیه های پیرامون درخواست تحصیل دختر تکواندوکار ۱۹ ساله ایران،
این افتخارآفرینی ها را به طور کامل تحت الشعاع خود قرار داده است.به گزارش ایسنا، المپیک ۲۰۲۴ با توزیع ۱۰۴۴ مدال به پایان رسید اما

این حواشی تا حدی گسترده
بود که افتخارات تکواندوی ایران در المپیک پاریس را کاملا تحت الشعاع خود قرار داد و عجیب اینکه هادی ساعی رییس فدراسیون تکواندو که یکی از
مهمتدین وظایفش کنترل این قبیل حواشی خودساخته است، هیچ واکنشی در اینباره نداشته تا نعمت زاده همچنان از هر تریبونی استفاده کند و مشغول

پاسخ به منتقدان باشد.

موفقیت های تکواندو زیر سایه درخواست عجیب دختر ۱۹ ساله

ورزشی

روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی، صبح ایران

چهارشنبه 4 بهمن 1402 12 رجب 1445 24 ژانویه 2024

سال نوزدهم شماره 5333

info@sobh-eqtesad.ir

www.sobh-eqtesad.ir

تحریریه :44253450 روابط عمومی :44253448 فکس : 44253395 بازرگانی : 9-44253335 توزیع : 44253450 فکس : 44253234 توزیع: موسسه سخن گستر چاپ: امید نشرو چاپ ایرانیان